ESTADO bO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

,  /

4».

; 19G5

PROTOCOLO Nr£Kl[k§

.^^:Aíí!SííOr. .-^tírr. .^^;!^!^3iLíí.AííLo_

Áã,. .l3ívs> fíí<]UMX!Wi.!<5Í. i,! /íSr?s/Jií«Cto....á?5!!g..
II

A U T U A ÇÁ o

Aos.Nv»fe..A..tLí«^.dias do mês de .-«siíírxÃjl do ano de mil

novecentos e....<iijaaíiAnjLQt , autúo, nos termos da Lei, a petição de fis. e-

mais documentos que se seguem.

*

■  (í.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Linhares
Em, 22 âe atril de 1965.

Of.nO.32/65.

« Exmo.Sr.

Presidente da Câmara

Através do presente, tenho o grato prazer de
encaminhar as mãos de V.Exa. o incluso projeto de Lei que versa-

sôhre a criaçao do Posto de Saúde de Distrito de Rio Bananal, pa
os dignos memhros desta Casa de Leis apreciarem devidamente.

Valho-me da oportunidade para apresentar a V.

Exa. e demais memhros de Corporação Municipal, os meus melhores

votos de estima e consideração,

felicitações cordiais

Antenor Elias -P refeito Municipal

Ao Exmo.Sr,

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

■Nesta.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Linhares
PROJETO DE LEI

CEIA POSTO PE SAÚDE DO DISTRITO DE RIO BAEA

NAD, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art2.is)-Pica o Poder Executivo autorizado a criar um Posto de -

Saúde no Distrito de Rio Bananal neste Município, com a
finalidade de ensejar aos habitantes daq.uela região o

serviço de assistência e pronto socorro;

Arts,26)-Pica ainda o Poder Executivo autorizado a criar o Cargo

de Encarregado do Posto de Saúde do Distrito de fiio Ba

nanal para completo.funcionamento do referido Posto;

Parágrafo Único-0 Encarregado do Posto de Saúde perceberá venci

mentos cujos níveis variarao de l(um) a 6(seis);

Art2,3®)-Os recursos para cobertura das despesas com a-presente

Lei correrão por conta da verba de Assistência Social;

Art2,42)I,Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,rjs

vogadas as disposições em contrário.

Linha^^s, 22/4/65.

Cl Covvvv/;»3^

y

cJLo-O '2-2 ^5

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Linhares

'['"ic-i c
i '• o

. O

n.c.s
de 1.9(06..

3ecr©tá.rio

f

è

-wo jíA/â./|/0

dcilxx eL<XO 04i^5

M> JE^ MIB5 ® í;?-.

L'C,^0'''a- daia à cowiòoã-o 3£-

,'WyiLJçjigL ' c/vUí^i ̂ ^-=_PM...9../.'o5
Liíibares, ̂ 2/ de fQÒ^r^_ / de 3 9 4.6

Seor7/Auss: 3tá.Fia

¥

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Linhares

^a^cZ do-f S^Sfe-si^

t

ê

G-'^'Vn—> y^^^Vto.<^-

C^o-6#i_ cv<^

6oyiC<rLd<>

,  â-t

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Linhares

faço coii-cUco
àciUo 0.WC00 do ê)t^

<00

I  1 -,i

de

-MJãL

39^5

-^ícrGtdsrla

Çl ^ (j'.^:^v.vcvv^^

^ dta/o ''Wxse-,

%

f-f

h

tfc'>

suto a-E- ^ "
A  cyjíJioxd^;  ?27 de leGÓ..,

Uliihafou,iâ.«-

fetaria
^•cisz»

i
7

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Linhares

4

i

Vád-

Ox?

/y?i ^ '
(

7 (xaJ.xi>j^ /^Unf

^0

)

'6^

'/ A

'4tO

(^yi\ 6o'^ «^ ■
g^Ja^ s::^-

a:<CoatpíP ^

cStííwé^ ^ S" c<>-^ ̂

rûJt

^  í C?'
3a'ia. |a.ç© 'eo-Hô'!;-! i,.^o c;,-i '"i.,

f  0&i'íí5 ei44<i'0$ 3;í, 0'^O Pfyl 9/At
■^^uuuitimii.íiAi.eJSírriuia

Uni,ares. i"dê' l~l'^"'l™T;r~

AtíiasiA^s^^í^Sãii

?^ecv<X .^iA/0;JUrwv®»
/^ á..<« Ww. #

Jl

•J ^ ' ■ "V. ■ . '-.